
　　　■　コウノトリ但馬空港⇔豊岡駅・城崎温泉線

※平成２７年１２月１日～平成２８年２月２９日の期間は航空機の発着時刻変更に伴い

　　下記の時刻で運行致します。

※ＪＡＣ大阪行きの３０分前に路線バスは但馬空港に到着します。
　　また、ＪＡＣの但馬空港到着１０分後に城崎温泉行の路線バスが出発します。

通過停留所名 土× ㊏㊐

城崎温泉駅 10:01 16:56
大谿橋 10:04 16:59
来日 10:08 17:03
ひのそ 10:10 17:05
玄武洞 10:12 17:07
元町 10:19 17:14
豊岡営業所 ― 11:11 14:26 ―
農協会館前 ― 11:13 14:28 ―
市役所 10:22 11:15 14:30 17:17
豊岡駅 10:25 11:20 14:35 17:20
豊岡南警察所 10:27 11:24 14:39 17:22
妙楽寺 10:29 11:26 14:41 17:24
豊岡病院 ― 11:30 14:45 ―
技術大学校 10:32 11:35 14:50 17:27
コウノトリ但馬空港 10:40 11:43 14:58 17:35

通過停留所名 土× ㊏㊐
コウノトリ但馬空港 10:55 11:47 15:02 17:50
技術大学校 11:03 11:55 15:10 17:58
豊岡病院 ― 12:00 15:15 ―
妙楽寺 11:06 12:04 15:19 18:01
豊岡南警察所 11:08 12:06 15:21 18:03
豊岡駅 11:10 12:11 15:26 18:05
市役所 11:13 12:15 15:30 18:08
農協会館前 ― 12:17 15:32 ―
豊岡営業所 ― 12:19 15:34 ―
元町 11:16 18:11
玄武洞 11:23 18:18
ひのそ 11:25 18:20
来日 11:27 18:22
大谿橋 11:31 18:26
城崎温泉駅 11:34 18:29

 

平成２７年１２/１から 

平成２８年２/２９まで 


